МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

От 26 августа 2021 г                                                                 №   80 – Д

с. Ербогачён

О проведении социально- психологического тестирования и

профилактических медицинских осмотров обучающихся в

общеобразовательных организациях

В соответствии с Порядком межведомственного взаимодействия при

проведении социально- психологического тестирования и профилактических

медицинских осмотров, обучающихся в общеобразовательных организациях

в Иркутской области, утвержденном приказом министерства

здравоохранения Иркутской области, приказом министерства образования

Иркутской области от 27 июля 2021 года № 15-мр, № 49 – мр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям СОШ с целью профилактики незаконного потребления

обучающимися наркотических средств и психотропных веществ:

1.1. Организовать проведение социально- психологического

тестирования (ЕМ СПТ) и профилактических медицинских

осмотров, обучающихся в общеобразовательных организациях

согласно примерной циклограммы (приложение 3), графиками

прохождения ЕМ СПТ (приложение 4), методическими

рекомендациями (приложения 5, 6)

1.2. Обеспечить 100 % участие обучающихся в мероприятии

1.3. Разместить информацию о проведении ЕМ СПТ, буклеты для

родителей и обучающихся (приложения 7,8) на сайте ОУ, ссылку

о размещении материалов представить в МОО к 04.09.2021 г

2. Назначить муниципальным координатором ЕМ СПТ старшего

методиста И.П. Голубеву

Начальник МОО                              Д.М. Гавриленко

	администрации МО «Катангский район»

		2021-09-07T12:04:41+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа